
 

 

 

График 

работы центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» по внеурочной деятельности 

 на 2022-2023 учебный год. 

 

№ 

Название 

программ 

внеурочной 

деятельности  

Предмет   Классы  День недели время форма работы 

1 «Занимательная 

микроскопия» 

биология 5, 7, 8 

классы 

понедельник 

четверг 

16.20 - 

17.50 

13.30 – 

15.00 

Очно 

дистанционно 

2 «Мое открытие 

химии» 

химия 9 класс среда 

пятница 

14.30- 

15.10 

16.00-

16.40 

Очно 

дистанционно 

3 «Химия вокруг 

нас» 

химия 8 класс вторник 

четверг 

14.30- 

15.10 

16.50-

17.30 

Очно 

дистанционно 

4 «Законы 

взаимодействия 

и движения 

физических тел»  

Физика  7-8 

классы  

понедельник 

среда 

14.30- 

15.10 

16.00-

16.40 

Очно 

дистанционно 

 


